[bookmark: _Hlk4419096]様式第１号（第５条関係）

営業活動強化支援事業補助金
交付申請書

                                                  　　    年    月    日

公益財団法人みやぎ産業振興機構
理事長　若　生　正　博　殿

所在地（又は住所）〒

名    称
代表者役職・氏名　          　　　　　    印
連絡担当者（職名及び氏名）
電話番号
ＦＡＸ番号
E-mailアドレス

下記のとおり営業活動強化支援事業の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記
１　補助事業の目的

２　添付書類
（１）　事業実施計画書（様式第1号別紙１）
　（２）　所要額調書（様式第1号別紙２）
　（３）　事業主体の概要がわかる資料（会社案内、パンフレット等）
　（４）　暴力団排除に関する誓約書
　（５）　県税に未納がないことを証する書類（納税証明書（税目：全ての県税）等）
[bookmark: _GoBack]　（６）　その他関連資料（事業費積算の根拠（見積書）等